
Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа
«Спортивная школа «Труд»

ПРИКАЗ № 186-ОД

от 14.09.2018 г. Нарьян-Мар

«О проведении Фестиваля Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса
(ГТО), в рамках празднования Дня 
образования Ненецкого автономного 
округа»

Во исполнение пункта 26 Плана мероприятий по внедрению Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), 
утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 июня 
2014 г. № 1165-р, в целях реализации мероприятий государственной программы 
Ненецкого автономного округа «Развитие физической культуры и спорта в 
Ненецком автономном округе», утверждённой постановлением Администрации 
Ненецкого автономного округа от 07.04.2017 № 114-п., на основании положения о 
фестивале Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО), в рамках празднования Дня образования Ненецкого автономного 
округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение Фестиваля ВФСК ГТО в рамках празднования 
Дня образования Ненецкого автономного округа.

2. Бухгалтерии произвести соответствующие выплаты за счет средств 
государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие физической 
культуры и спорта в Ненецком автономном округе» из средств субсидии на 
выполнение государственного задания в отношении государственного бюджетного 
учреждения Ненецкого автономного округа «Спортивная школа «Труд» на 2018 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор / А.Б.Гербов


